
Україна
Івано-Франківська обласна державна адміністрація

Управління з питань цивільного захисту

Н А К А З

“ 06” грудня 2022 р. м.Івано-Фраиківськ № ¥0

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2022 рік

Відповідно до розпорядження ОДА № 476 від 02.12.2022, довідок про зміни 
до річного розпису бюджету на 2022 рік від 05.12.2022 року № 410/8, 410/9; 
Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів 
про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України
10.09.2014 року за № 1104/25881 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до паспортів бюджетної програми на 2022 рік по 
управлінню з питань цивільного захисту обласної державної адміністрації за 
КГІКВКМБ 2918110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха» та 2918120 «Заходи з організації рятування на 
водах», що додаються.

*

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року№  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року№ 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ

Управління з питані, цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету')

06. 12.2022_________________ №  УС?___________________________________

___________2900000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

У п р а в л ін н я  з питань ц и в іл ь н о го  захисту 1 к а и о -Ф р а н к ів с ь к о ї об ласно ї д ер ж а вн о ї а д м ін істр а ц ії
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

14373087
(код за ЄДРПОУ)

2. ___________2910000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

У п р а в л ін н я  з питань ц и в іл ь н о го  захисту Ів а н о -Ф р а н к ів с ь к о ї обласно ї д е рж а вно ї а д м ін істр а ц ії
(найменування відповідального виконавця)

14373087
(код за ЄДРПОУ)

3 . ___________2918120__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

____________ уі20____________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

__________ 0320__________
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Заходи з о р га н із а ц ії ря тування на водах____________________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)

0910000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 5 748 400,00 гривень, у тому числі загального фонду 5 586 400,00 гривень та

спеціального фонду- 162 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Розпорядження Президента України від 14.07,2001 року ЛН90-РП " Про невідкладні заходи щодо запобігання загибелі людей на водних об"сктах".

6. 1 [ілі державної полі гики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

І Забезпечення виконання завдань, пов'язаних з організацією запобіжних та рятувальних заходів на водних об'єктах Івано-Франківської області

7. Мета бюджетної програми
Захист населення від ПС на водних об'Чктах, попередження нещасних випадків, пошук та рятування людей, які терплять лихо на воді, створення умов безпечного користування 
водними об'єктами в інт ересах окремої людини___________________________________________ ________________________________ _________________________________________

8, Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Реалізація державної політики \ сфері цивільної оборони . захисте населення і територій від 1ІС. запобігання цим ситуаціям та реагування па них. ліквідація їх наслідків
2 Забезпечення у м о в  в і д п о ч и н к у  на водних об'єктах та обстеження водойм, призначених для відпочинку

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень



№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

і Організація запобіжних та рятувальних заходів на водних об'єктах Івано-Франківської 
області

5 586 400.00 162 000,00 5 748 400,00

УСЬОГО 5 586 400,00 162 000,00 5 748 400,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 . 3 4 5
Усього 0,00

І. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело і і іформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
за т р а т

і кількість рятувальників осіб штатним розпис 38.00 0.00 38.00
2 кількість люд./год. кількість розра.хун кови й ноказн ик 4 480.00 0.00 4 480.00
2 площа обстеження м.кв. розрахунковий показник 22 000.00 0.00 22 000.00

п родукту
1 кількість пляжів та ЗОН ВІДПОЧИНКУ од. розраху н ков и й і юказн 11 к 14.00 0.00 14.00
2 безпечні МІСЦЯ ВІДПОЧИНКУ од. розра х у  11 ков и й покази 11 к 14.00 0.00 14.00

еф екти вн ості
1 середня вартість утримання одного рятувальника тис. гри. розра ху н кови й пока зн ик 147.01 4.30 151.30
1 середня вартість утримання одного рятувального підрозділу тис.гри. розрахунковий показник 1 396,60 40.50 1 437.10
2 збільшення площ  обстеження в іде. розра ху 11 ков 11 іі показі і и к 0.00 0.00 0.00

________________________________» к °С 'ї_____________________Щ
і забезпеченість пляжів та зон відпочинку рятувальними 

________________________________
100.00 0,00 100,00

і • — V) г / -зростання кількості врятованих осю іуО  __- розра ху 11 ков 11 й по казі пік 1.10 0.00 1.10
2 зменшення нещасних випадків на иодоГ^ірф’’ ^  | \л\ _________________ ^  "  ' 0.00 0.00 0.00

Начальник управління 

ПОГОДЖЕНО:
Департамент фінансів облдержадміністрації

Володимир СТЕБПИЦЬКИИ

(ініціали/ініціал. прізвище)

Ірина МАЦЬКЕВИЧ

(ініціали/ініціал, прізвище)



Порівняльна таблиця щодо змін паспорту бюджетної програми на 2022 рік

№  з /п Н а п р я м о к  в и д іл е н н я  к о ш т ів

2 0 2 2  р ік

П р и м іт к а
п е р е д б а ч е н о  П р о г р а м о ю  

н а  2 0 2 2  р ік  ( г р и )

ЗМІНИ, щ о  в н о с я т ь с я  д о  

п р о г р а м и  (г р н )

к о ш  ти н а  в и к о н а н н я  

з а х о д ів  п іс л я  в н е с е н н я  

з м ін  ( г р н )

з а г а л ь н и й

ф о н д

с п е ц іа л ь н и й

ф о н д

з а г а л ь н и й

ф о н д

с п е ц іа л ь н и й

ф о н д

з а г а л ь н и й

ф о н д

с п е ц іа л ь н и й

ф о н д

2

О р г а н із а ц ія  з а п о б іж н и х  т а  р я т у в а л ь н и х  

з а х о д ів  н а  в о д н и х  о б 'є к т а х  Ів а н о -  

Ф р а н к ів с ь к о ї  о б л а с т і

5 5 6 0 4 0 0 1 8 8 0 0 0 2 6 0 0 0 -26 0 0 0 5 5 8 6 4 0 0 1 6 2 0 0 0

5 5 6 0 4 0 0 ^ 8 8 0 0 0 2 6 0 0 0 -2 6 0 0 0 5 5 8 6 4 0 0 1 6 2 0 0 0

Нам ал ь 11 и к у прав л і н ня ' Володимир СТЕБНИІДЬКИЙ


